8

參賽者切結書

    本人參加 2021 年第二屆全國有機茶 TAGs 分類分級評鑑，願遵循「2021 年第二屆全

國有機茶 TAGs 分類分級評鑑報名簡章」一切規定，特別事項：

1. 本人繳交之茶樣確為本人有機驗證茶園生產之茶菁製成，或本有機加工分裝廠(場)

之合格契約有機茶葉成品，若經檢舉或查驗有違反上開情事，無異議取消參賽資

格。

2. 本人同意主辦單位及承辦單位為辦理評選作業取得參賽者個人資料，其蒐集、處理

及利用參賽者之個人資料受到個人資料保護法及相關法令之規範。

3. 入選之茶葉，一律經專用包裝入罐後領回；為保有品牌識別的完整性，嚴禁擅自增

添非相關之標示物，違反規定者停權，隔年不得報名。

此致

財團法人台北市瑠公農業產銷基金會公鑒

    具切結書人  ______________________ 用印  (註：未滿 20 歲者應請法定代理人簽章)

    身分證字號______________________   出生日期______年______月______日

    電      話______________________   行動電話______________________

    法定代理人______________________   身分證字號_____________________

中 華 民 國  1 1 0  年   月   日

國民身分證正面影本
黏貼處

國民身分證反面影本
黏貼處